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Région Champa...
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Région NPdC
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Lorraine

chevallier.francois57@orange.fr

APCA
Anne Terrentroy
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a.terrentroy@bouches-du-rhone.chambagri.fr

FORMABIO
Jean Marie Morin jean-marie.morin@educagri.fr

FNAB

Thérèse Piel

AgroBio 35

t.piel@agrobio-bretagne.org

Manu Bué

GAB 29

m.bue@agrobio-bretagne.org
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FNAB

dpellequer@fnab.org

CTIFL
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CTIFL Balandran

Pierresp@ctifl.fr

INRA
Amelie Lefevre

Inra Alenya

Amelie.Lefevre@supagro.inra.fr

Invités permanents

Catherine Mazollier

GRAB

catherine.mazzollier@grab.fr

Sébastien Louarn

INITIATIVE BIO BRETA...

sebastien-louarn@bio-bretagne-ibb.fr

Patrick Marcotte

BIOPHYTO

patrick.marcotte@bio66.com

Animateur
Mathieu Conseil

ITAB

mathieu.conseil@itab.asso.fr
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